

---

## **pachet produse curatenie unitate protejata**

I.D.: 96192945

---

Data publicarii	19.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.056,00 RON - 10.056,00 RON

---

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA 2 STR FLORI 280 12.00 3360.00 2 HARTIE IGIENICA 3 STR FLORI 105 14.00 1470.00 3 PROSOAPE Z VERDE 200BUC/SET 20/BAX 20 117.00 2340.00 4 PROSOAPE Z ALB 150BUC/SET 20/BAX PREMIUM 5 135.00 675.00 5 MOP BBC 250GR 125 5.90 737.50 6 SACI MENAJ 60L OTI 50/SET 80 4.90 392.00 7 SACI MENAJ 120L OTI 10/SET 240 3.60 864.00 8 MANUSI MENAJ 20 3.90 78.00 9 TRIUMF 500ML 5 11.90 59.50 10 SANYTOL DEZODORIZANT 5 16.00 80.00

---